Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Хор – Тагнинское  муниципальное образование

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  28 .12.2015 г.                                № 43\  133                            с.Хор-Тагна

Об утверждении муниципальной программы « Программа комплексного  развития систем коммунальной  инфраструктуры  Хор-Тагнинского муниципального образования Заларинского района Иркутской области до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом  от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Федерального закона от 18.07.2011 года№ 242-ФЗ), приказа Министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке программ комплексного развития систем  коммунальной  инфраструктуры  муниципальных образований» от 06.05.2011 г. № 204, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Хор-Тагнинского  муниципального образования, Дума Хор-Тагнинского  муниципального образования
решила:
1. Утвердить муниципальную программу «Программа комплексного  развития

систем коммунальной  инфраструктуры  Хор-Тагнинского муниципального

образования Заларинского района Иркутской области до 2025 года»

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике «Хор-Тагнинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с приложением:
	Председатель Думы  Хор-Тагнинского муниципального образования

                                 С.С.Ненахов
	Глава Хор-Тагнинского

муниципального образования

                                       С.С.Ненахов

Приложение 1

 к решению Думы Хор-Тагнинского

 муниципального образования

от 28.12.2015  г. № 42\133